Rua Domingos Braga, s/nº, Centro, Aliança/PE, Cep: 55.890-000

CNPJ nº 10.164.028/0001-18

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 23 da Resolução 037/2016 que não
foram tomadas medidas para saneamento de irregularidades pois não foram realizadas auditorias
pelo órgão do controle interno do Município de Aliança no exercício financeiro de 2016.

       Aliança, 08 de Março de 2017

_____________________________________
Assuero Vasconcelos de Arruda

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

SSU
E

R
O

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S D

E
 A

R
R

U
D

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ad5ad8ac-2710-4876-be74-e91bf19e0524